
2023 年 10 月

包装変更のご案内 軽量瓶への変更、元箱のサイズ・詰数の変更他

謹 啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、アスベリン散10％100g 包装につきまして、軽量瓶への変更、元箱のサイズ・詰数を変更いたしま
すのでご案内申し上げます。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　 白 

アスベリン散10％　100ｇ

Ⅰ.   該当品

１．軽量瓶に変更します。瓶の重量150g→118g（キャップ除く）。
サイズ、形状は変更ありません。

２．元箱に入れるまとめ箱（個装箱10個入）を廃止し、元箱のサイズ、詰数を変更します。

Ⅱ.   変更内容

（従来品） （変更品） 

・軽量瓶に変更、瓶の重量150g→118g
 　　　　　　　　　（キャップ除く）
・外観は茶色が若干薄くなります

・サイズ、形状は変更ありません

ラベル、個装箱には、当面の間、 瓶変更品 を表示します。

■元箱のサイズ・詰数の変更

従来品 変更品

275×330×279（mm） 詰数40 256×308×130（mm） 詰数20

■瓶の変更

注） 特約店への出荷予定時期を表します。  
　　 流通状況により出荷時期が前後することもあるかと存じますが、 ご了承賜りますようお願い申し上げます。

販売名 包　装
統一商品

コード

従来品

最終ロット

変更品
出荷時期注）

初回ロット 使用期限

アスベリン散10％ 100ｇ 813-704997 H625A H626A 2026年5月 2023年11月下旬

2AV--308A-
2023 年 10 月作成
［審 2310106625］

受付時間：9:00～17:15（土・日・祝日およびその他弊社休業日を除く）

Ⅲ.   変更ロット及び出荷時期


